

Nurmeksen kaupungin lausunto jätehuoltomääräysten muuttamisesta

Kaupunginhallitus 22.04.2024 § 109
91/03.00/2024

Hallintojohtaja: Savo-Pielisen jätelautakunta on valmistellut kunnallisten jätehuoltomääräysten muuttamista. Muutokset kohdistuvat erityisesti sääntelyyn siitä, miten kiinteistöt liitetään sekajätteen ja kierrätettävien jätteiden jätehuoltoon. Tavoitteena on saada kiinteistöt aikaisempaa tehokkaammin jätehuollon piiriin. Määräyksiin ja niiden perusteluihin tehdään samalla muita vähäisiä tarkistuksia.

Kierrätettävien jätteiden keräysvelvoitteet ovat vähitellen laajentuneet niin tällä alueella kuin valtakunnallisestikin. Viime vuonna astui voimaan velvoite erilliskerätä kaikilla taajamissa sijaitsevilla vähintään viiden asuinhuoneiston kiinteistöillä sekajätteen, biojätteen ja kartonkipakkausten lisäksi myös muovi- ja lasipakkauksia sekä metallia. Tänä vuonna tulee lisäksi voimaan velvoite biojätteen erilliskeräykseen tai kompostointiin kaikilla vakituisilla asuinkiinteistöillä suurimmissa taajamissa. Velvoitteet edellyttävät toimenpiteitä useilla tuhansilla kiinteistöillä.

Kun eri alueilla on saatu kokemuksia jätteiden erilliskeräysvelvoitteiden laajentumisesta, on todettu, että kiinteistöjä jää huomattavia määriä kierrätettävien jätteiden keräyksen ulkopuolelle tiedottamisesta ja jätehuoltoviranomaisen kehotuksista huolimatta. Jotta kiinteistöt saadaan jätelain ja jätehuoltomääräysten mukaisesti tehokkaasti keräyksen piiriin, määräyksiin esitetään muutosta siihen, miten velvoitteet toteutetaan. Mikäli kiinteistön haltija ei itse tilaa kiinteistölleen vaadittavia jäteastioita, Jätekukko toimittaa ne lähtökohtaisesti ilman tilausta. Tällä tavalla kiinteistöt voidaan liittää jätteenkuljetukseen ilman kunnan ympäristönsuojeluviranomaisen valvontatoimenpiteitä.

Muutos jätehuoltoon liittämistä koskevaan sääntelyyn koskee rivi- ja kerrostaloja sekä taajamissa sijaitsevia omakotitaloja ja paritaloja. Vapaa-ajan kiinteistöille ja haja-asutusalueilla sijaitseville asuinkiinteistöille jäteastioita ei toimiteta ilman tilausta, vaan nämä kiinteistöt liitetään entiseen tapaan Jätekukon järjestämien aluekeräyspisteiden käyttäjiksi, jos muuta jätehuollon järjestämistapaa ei ilmoiteta.

Jätelautakunta käsitteli määräysmuutoksia kokouksessaan 21.3.2024. Lautakunta päätti asettaa jätehuoltomääräyksiin valmistellut muutokset yleisesti nähtäville ja pyytää asiassa lausunnot.

Savo-Pielisen jätelautakunta pyytää Nurmeksen kaupungilta ja Nurmeksen kaupungin ympäristönsuojeluviranomaiselta lausuntoa jätehuoltomääräysten päivityksistä 30.4.2024 mennessä. Lausunnot voi toimittaa sähköisesti osoitteeseen jatelautakunta@kuopio.fi. Myöhässä tulleita lausuntoja ei voida ottaa huomioon.

Liitteenä Nurmeksen kaupungin ympäristöinsinöörin lausunto
jätehuoltomääräyksien muuttamisesta.

Kaupunginhallituksen puheenjohtaja:

Kaupunginhallitus päättää antaa Nurmeksen kaupungin
jätehuoltomääräysten muuttamisesta liitteenä olevan lausunnon.

Kaupunginhallitus: Ehdotus hyväksyttiin.

Merkittiin pöytäkirjaan, että kaupunginjohtaja Pasi Parkkinen poistui
kokouksesta (osallisuusjäävi) tämän asian käsittelyn ajaksi.